
Kino Oko Šumperk
zastoupené Kamilem Navrátilem, ředitelem kina Oko Šumperk

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen
zákon)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

„Modernizace zvuku v kině Oko“

1|12 Kino Oko 



Zadávací dokumentace

Obsah

1. Úvod

2. Zadavatel

2.1.Základní údaje

2.2.Statutární orgán zadavatele

2.3.Kontaktní osoby

3. Předmět plnění veřejné zakázky

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky

5. Informace k zadávací dokumentaci 

6. Kvalifikace dodavatelů

6.1. Základní způsobilost

6.2. Profesní způsobilost

6.3. Technické kvalifikace

6.4. Nesplnění kvalifikace

7. Obchodní podmínky, kupní smlouva 

7.1. Obchodní podmínky

7.2. Návrh kupní smlouvy

7.3. Uzavření smlouvy

8. Požadavky  na  způsob  zpracování

nabídkové ceny 

9.  Podmínky  a  požadavky  na  zpracování

nabídky

10. Lhůta a místo pro podání nabídky

10.1. Lhůta pro podání nabídky

10.2. Místo podání nabídky  

10.3. Doba, po kterou jsou uchazeči svými

nabídkami vázáni

11. Místo a doba otevírání nabídek

12. Hodnotící kritéria

13. Další podmínky zakázky

2|12 Kino Oko  



1. Úvod

Tato  Zadávací  dokumentace  je  vypracována  jako  podklad  pro  podání  nabídek  dodavatelů  ve

smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon). Zadávací řízení

na dodavatele  je zjednodušené  podlimitní. Akce je spolufinancována ze zdrojů kina Oko Šumperk

a Fondu kinematografie.

2. Zadavatel 

2.1.  Základní údaje 

Obchodní jméno: Kino Oko Šumperk

Sídlo: Masarykovo nám. 3 787 01 Šumperk

IČO: 00851400

DIČ: neplátci DPH

Bankovní spojení: KB

Číslo účtu: 19931841/0100 

profil zadavatel: https://zakazky.sumperk.cz/profile_display_1181.html

2.2. Statutární orgán zadavatele

Statutárním orgánem zadavatele je MgA. Kamil Navrátil, ředitel kina Oko Šumperk, tel: 583 212

000. Osobou oprávněnou k činění právních úkonů v záležitostech  veřejné zakázky je MgA. Kamil

Navrátil, ředitel kina Oko Šumperk, tel: 583 212 000. 

2.3. Kontaktní osoby

Kontaktní osobou ve věcech technických a organizačních této veřejné zakázky je MgA. Kamil 

Navrátil, ředitel kina Oko Šumperk, tel: 583 212 000,  kamil.navratil@kinosumperk.cz

3. Předmět plnění veřejné zakázky

Předmětem plnění je dodávka a montáž zvukového řetězce, „3D zvuk“ – dle technické specifikace

– výkaz výměr(Uchazeč doplní výrobce a typ dle specifikace). 

Zadávací dokumentace je přístupna na profilu zadavatele  

https://zakazky.sumperk.cz/vz00000783

https://zakazky.sumperk.cz/vz00000783
https://zakazky.sumperk.cz/vz00000783
https://zakazky.sumperk.cz/profile_display_1181.html


Součástí projektové dokumentace je výkaz výměr v  elektronické podobě. 

Výkaz výměr, jeho uspořádání a členění je pro zpracování nabídkové ceny závazný, dodavatel ho

nemůže žádným způsobem měnit a upravovat. 

Součástí předmětu plnění a celkové ceny díla je zejména:

 dodávka a montážní práce

 odzkoušení 

 zpracování a dodání předpisů pro provoz a údržbu díla,

 od všech použitých materiálů a zařízení budou doloženy certifikáty, prohlášení o shodě,

záruční listy

 poskytnutí záruk,

 odstraňování vad v záruční době,

 obstarání veškerých dalších prací souvisejících se zhotovením díla

 certifikace pro provoz

Předmět  díla  bude  proveden  v nejlepší  kvalitě  a  v souladu  s příslušnými  normami  a  předpisy

platnými v době provádění díla, tzn. české technické normy, evropské normy, evropská technická

schválení, technické specifikace zveřejněné v úředním věstníku Evropské unie, stavební technická

osvědčení. 

Zadavatel připouští možnost nabídnout i jiné rovnocenné řešení.

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Zahájení doby dodání předmětu koupě: 1. března 2018    

Nejpozdější termín montáže předmětu koupě vč. odstranění vad: do 15. březen 2018  

            

Místo plnění: Kino Oko Šumperk, Sál

5. Informace k zadávací dokumentaci

Dodavatel  je  oprávněn  požadovat  po  zadavateli  písemně  vysvětlení  zadávací  dokumentace

nejpozději  7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádost musí být doručena

na adresu Kino Oko Šumperk, Masarykovo nám. 3, 787 01 Šumperk nebo elektronicky přes profil

zadavatele.

4|12 Kino Oko



Zadavatel  uveřejní  vysvětlení  zadávací  dokumentace včetně přesného znění  žádosti  na profilu

zadavatele. Zadavatel doporučuje všem dodavatelům pravidelně sledovat profil zadavatele. 

6. Kvalifikace dodavatelů

Předpokladem účasti dodavatele ve zjednodušeném podlimitním řízení  je splnění kvalifikace.

Dodavatelé  prokazují  splnění kvalifikace doklady požadovanými zadavatelem. 

Dodavatelé  zapsaní  v seznamu  kvalifikovaných  dodavatelů  (§  230  zákona)  mohou  prokázat

splnění  základní  a  profesní  kvalifikace  výpisem  z tohoto  seznamu  ne  starším  než  3  měsíce

k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace. 

Doklady o  kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným

prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87.

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 musí

prokazovat  splnění  požadovaného  kritéria  způsobilosti  nejpozději  v době 3  měsíců před dnem

podání nabídky.

Pokud  dodavatel  prostřednictvím  jiné  osoby  prokazuje  technickou  kvalifikaci  nebo  profesní

způsobilost s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1., doloží dodavatel písemný závazek, ve kterém je

obsaženo, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli  a třetím osobám z jakýchkoliv právních

vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázání společně a nerozdílně, a to po celou

dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.

Dodavatel  je  povinen  v takovém  případě  také  doložit  doklady  prokazující  splnění  profesní

způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou, doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace

prostřednictvím jiné osoby a doklady o splnění  základní  způsobilosti  podle § 74 jinou osobou,

písemný  závazek  jiné  osoby  k poskytnutí  plnění  určeného  k plnění  veřejné  zakázky  nebo

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné

zakázky – viz. § 83.

Dodavatel,  se kterým má být  uzavřena smlouva podle § 122, je povinen před jejím uzavřením

předložit  zadavateli  originály  nebo  úředně  ověřené  kopie  dokladů  prokazujících  kvalifikace.

Doklady  prokazující  základní  způsobilost  a  profesní  způsobilost  musí  prokazovat  splnění

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíce před dnem zahájení zadávacího

řízení. 

Při nesplnění této povinnosti zadavatel účastníka zadávacího řízení vyloučí dle § 122 odst. 5.   

5|12 Kino Oko



Všechna v zadávací dokumentaci požadovaná čestná prohlášení musí být podepsána statutárním

orgánem dodavatele, v případě podpisu jinou osobou musí být originál jejího zmocnění doložen

v nabídce. 

Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní:

1) základní způsobilost

2) profesní způsobilost

3) technickou kvalifikaci

6.1. Základní způsobilost

Dodavatel  prokáže  formou  čestného  prohlášení  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů

stanovených v § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona. 

Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované

zadavatelem splňuje.

Před uzavřením smlouvy vybraný dodavatel předloží originály nebo úředně ověřené kopie dokladů

prokazujících kvalifikaci dle § 75.

6.2  Profesní způsobilost

Dodavatel v nabídce doloží příslušné oprávnění k podnikání – výpis z živnostenského rejstříku a

výpis z obchodního rejstříku (v případě, že je uchazeč do tohoto rejstříku zapsán). 

Příslušným oprávněním je:

Výroba,  instalace,  opravy  elektrických  strojů  a  přístrojů,  elektronických  a  telekomunikačních

zařízení.

Doklady budou v prosté kopii. 

6.3. Technická kvalifikace

a) Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2, písm. b) zákona – nejméně  2

dodávky digitalizace kina a ozvučení  7.1.  se svými investičními  náklady na jednotlivé dodávky

minimálně 2 mil. Kč bez DPH, na které se podílel jako dodavatel v letech 2013 – 2017.  Případně

další relevantní realizace zvukového vybavení kulturních organizací formou čestného prohlášení.

Dodavatel prokáže reference seznamem, který bude obsahovat:

cenu zakázky dodavatele, dobu a místo  realizace, objednatele (vč. kontaktu na osobu, pro kterou

byla dodávka realizována). 

6|12 Kino Oko



b) Dodavatel  prokáže  splnění  technické  kvalifikace  dle  §  79  odst.  2,  písm.  d)  zákona

doložením potvrzení výrobce, že dodavatel absolvoval školení na instalaci a nastavení zvukového

systému s audio procesorem pro zpracování min 40 kanálového objektového zvuku pro kino s

vestavěným  rozhraním  pro  256  kanálovou  digitální  audio  sběrnici.  Tato  kvalifikace  musí  být

prokázána přímo dodavatelem a nelze ji prokazovat skrze subdodavatele nebo prostřednictvím jiné

osoby.

6.4. Nesplnění kvalifikace

 Dodavatel,  který  nesplní   kvalifikaci   v požadovaném  rozsahu  nebo  nesplní  povinnost

stanovenou v § 122, bude  zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.

 Veřejný zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli své rozhodnutí o jeho vyloučení

z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu. 

7. Obchodní podmínky, kupní smlouva 

7.1. Obchodní podmínky

Obchodní  podmínky  požadované  zadavatelem jsou  vyjádřeny  ve  formě úplného  návrhu  kupní

smlouvy  (dále také jen „smlouva“), který je přílohou této zadávací dokumentace. Tato smlouva

musí  být  doplněna  dodavatelem na  místech  výslovně  určených  zadavatelem.  Údaje  doplněné

dodavatelem do smlouvy musí být správné, úplné a pravdivé.

Po  uzavření  smlouvy  na  plnění  veřejné  zakázky  je  kupujícím  zadavatel  a  prodávajícím  je

dodavatel.

Pokud  bude  nabídka  obsahovat  jiný  návrh  smlouvy,  nebo  návrh  smlouvy  doplněný  jiným

způsobem než stanoví zadávací dokumentace, znamená to, že tato nabídka nesplňuje požadavky

zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel k návrhu smlouvy přiložil následující přílohu: 

- oceněný  výkaz  výměr  zpracovaný  plně  v  souladu  s  podmínkami  zadávací

dokumentace, doplněním jednotkových cen jednotlivých položek

Platební podmínky

Zadavatel neposkytuje zálohy.

7|12 Kino Oko



Úhrada kupní ceny bude provedena po montáži a převzetí  celého předmětu koupě kupujícím

resp. po odstranění vad. Splatnost faktury je do 30 dnů.

Odpovědnost za vady 

Požadovaná minimální doba odpovědnosti za vady je stanovena na 36 měsíců. 

Uchazeč může navrhnout delší dobu odpovědnosti za vady.

Odpovědnost za vady začíná běžet dnem řádného předání a převzetí celého předmětu koupě. 

Pojištění předmětu veřejné zakázky

Uchazeč do nabídky doloží čestné prohlášení, že v případě, že jeho nabídka bude vybrána jako

nejvhodnější doloží pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši odpovědnosti minimálně 1 mil. Kč. Vybraný dodavatel

je povinen před uzavřením kupní smlouvy doložit zadavateli  pojistnou smlouvu, jejímž předmětem

bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši odpovědnosti

minimálně 1 mil. Kč. Pojistná smlouva bude platná minimálně do 6/2018.

      

7.2. Návrh kupní smlouvy

Dodavatel do nabídky předloží doplněný návrh kupní smlouvy  vypracovaný  ve smyslu §   2079 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, který je přílohou této zadávací

dokumentace.

Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Zadavatel  nepřipouští  jakékoliv  změny  v předloženém  návrhu  kupní  smlouvy,  vyjma  vyplnění

identifikačních údajů dodavatele a vyplnění nabídkové ceny. 

7.3. Uzavření smlouvy

Vybraný dodavatel,  který je  právnickou osobou,  předloží  dle § 104 odst.  2 identifikační  údaje

všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem a doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob

k dodavateli  (výpis z obchodního rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o

vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy).

Vybraný dodavatel   je  povinen po uplynutí  lhůty pro podání  námitek bez zbytečného odkladu

uzavřít kupní smlouvu. Pokud se bez viny zadavatele nepodaří uzavřít kupní smlouvu ani s jedním

z uchazečů, jehož nabídka se umístila na prvém až třetím pořadí, bude zadávací řízení zrušeno.

8|12 Kino Oko



8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídková  cena  bude  zpracována  podle  zadávací  dokumentace  (výkaz  výměr  je  přílohou

zadávací  dokumentace) a oceněním prací a dodávek v souladu s podmínkami veřejné zakázky a

zadávací dokumentací.

Uchazeč doloží nabídkovou cenu položkovým rozpočtem v listinné podobě, která bude obsahovat

jednotkové ceny prací, materiálů, výrobků uvedených ve výkaze výměr. 

Celková nabídková cena bude uvedena bez DPH, samostatně DPH a cena včetně DPH. 

Cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s úplným a konečným dokončením díla včetně

veškerých rizik a vlivů během provádění díla. 

Výši nabídkové ceny je možné překročit pouze v případě, že v průběhu realizace zakázky dojde ke

změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb

DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

9. Podmínky a požadavky na zpracování  nabídky

 Nabídky se podávají v českém jazyce.

 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.

 Dodavatel,  který podal nabídku v zadávacím řízení,  nesmí být  současně osobou, jejímž

prostřednictvím  jiný  dodavatel  v tomtéž  zadávacím  řízení  prokazuje  kvalifikaci.  Pokud

dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je osobou,

jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel

všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí.

 Nabídku nelze podat jen na některou část veřejné zakázky.

 Nabídka  bude  zpracována  písemně  v jednom  vyhotovení  s označením  ORIGINÁL a  v

jednom vyhotovení s označením KOPIE ve stanoveném uspořádání – náležitosti nabídky.

 Nabídka  bude  podepsána  statutárním  orgánem  dodavatele  nebo  zmocněnou  osobou;

v případě potvrzení nabídky zmocněnou osobou doloží dodavatel v nabídce originál plné moci

či jiného platného pověřovacího dokumentu.

 Dodavatel  je povinen do své nabídky formou čestného prohlášení uvést,  že se v plném

rozsahu  seznámil  se  zadávací  dokumentací,  že  si  před podáním nabídky  vyjasnil  veškerá

sporná  ustanovení  nebo  technické  nejasnosti  a  že  se  zadávací  dokumentací  souhlasí  a

respektuje  ji.  Dále  bude formou čestného prohlášení  dodavatelem uvedeno,  že  nabídková

cena obsahuje veškeré náklady dodavatele nezbytné k realizaci díla, je nejvýše přípustná, pro

celý rozsah a celou dobu plnění veřejné zakázky a nebude navyšována v souvislosti s inflací

9|12 Kino Oko



české  koruny,  z důvodů  kursových  rozdílů,  odlišného  personálního  zabezpečení  zakázky,

apod.

 Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.

 Nabídka  bude zabezpečena  proti  manipulaci  s jednotlivými  listy  tak,  aby  bez  násilného

porušení nebylo možno žádný list z nabídky volně vyjmout. V případě kroužkové vazby bude

dále  zabezpečena  proti  nakládání  s jednotlivými  listy  pomocí  provázku  a  pečetě  nebo

nálepkami  opatřenými  podpisem,  příp.  razítkem  uchazeče.  Všechny  listy  nabídky  budou

v pravém dolním rohu očíslovány průběžnou řadou počínající číslem 1.

Náležitosti nabídky:

-     obsah nabídky vč. prohlášení o počtu stránek

- krycí list nabídky

- čestné prohlášení o seznámení se se zadávací dokumentací a nabídkové ceně

- prokázání základní způsobilosti 

- prokázání profesní způsobilosti

- prokázání technické kvalifikace

- čestné prohlášení o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě

- prohlášení o době platnosti nabídky

- podepsaný návrh kupní smlouvy

- vyplněný výkaz výměr (v listinné podobě)Uchazeč doplní výrobce a typ dle specifikace. 

10. Lhůta a místo pro podání nabídky

10.1. Lhůta pro podání nabídky

Lhůta  pro  podání  nabídek  končí  dne  12.  prosince  2017  v  10  hodin.  Nabídky,  které  budou

zadavateli doručeny po skončení této lhůty, komise neotevírá.

10.2 Místo podání nabídky 

a)  Nabídky  se  podávají  v uzavřené  neprůhledné  obálce  označené  „VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA  –

Modernizace zvuku v kině Oko  - NEOTVÍRAT“, adresou zadavatele a adresou dodavatele.

b)  Bude  obsahovat  jedno  originální  vyhotovení  s označením  ORIGINÁL  a   jednu  kopii

s označením KOPIE.

c)  Obálka  bude  přes  místo  uzavření  opatřena  razítkem a  podpisem  odpovědného  zástupce

dodavatele. 

d) Nabídky je možno podávat osobně na Masarykovo nám. 3, 787 01 Šumperk nebo písemně na

adresu: Masarykovo nám. 3, 787 01 Šumperk

10|12 Kino Oko



Dodavatelé mohou  poslat nabídku doporučenou poštou tak, aby byla do konce stanovené lhůty

pro podání nabídek doručena zadavateli.

e)  Zadavatel  neodpovídá  za  zdržení  zaviněné  poštou,  kurýrní  službou  či  jiným  přepravcem

nabídky. 

Za čas podání nabídky se považuje její fyzické převzetí na Masarykovo nám. 3 787 01 Šumperk

f) Doručené nabídky zadavatel eviduje a přiděluje jim pořadová čísla.

10.3. Doba, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni dle § 40 zákona 

je stanovena do 28. února 2018

Uchazeč  doloží  prohlášení  podepsané  osobou  oprávněnou  jednat  jménem  či  za  uchazeče,

z něhož vyplývá,  že je uchazeč vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací

lhůty. 

11. Místo a doba otevírání obálek

Otevírání  obálek se uskuteční dne 12. prosince 2017 v 10 hodin. Místem otevírání obálek je kino

Oko Šumperk

Otevírání obálek má právo zúčastnit se vždy jen jeden  zástupce dodavatele. Pokud to není přímo

statutární orgán, je zástupce dodavatele povinen prokázat se plnou mocí.

12. Hodnotící kritéria

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Zadavatel  si  v souladu  s  §  53  odst.  5  zákona  vyhrazuje  právo  uveřejnit  oznámení  o  výběru

nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na profilu

zadavatele. Okamžikem uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele

se považuje oznámení za doručené.

13. Další podmínky zakázky

a) zadavatel nepřipouští variantní řešení předmětu plnění veřejné zakázky 

b) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace uvedené dodavateli v nabídkách

c) zadavatel předložené nabídky uchazečům nevrací

d) náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel uchazečům nehradí

e)  zadavatel  si  vyhrazuje  právo  v průběhu  zakázky  změnit,  upřesnit  nebo  doplnit  podmínky

zakázky, a to na profilu zadavatele

11|12 Kino Oko



f) zadavatel si vyhrazuje právo omezit rozsah veřejné zakázky v průběhu realizace

g) zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje právo rozhodnutí o vyloučení dodavatele

oznámit  jeho  uveřejněním na profilu  zadavatele;  v takovém případě  se rozhodnutí  o  vyloučení

dodavatele považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele

Příloha: Návrh smlouvy 

 Krycí list nabídky

 PD vč. výkazu výměr

V Šumperku dne 20.11.2017                                                                                                         

12|12 Kino Oko


	2. Zadavatel
	2.1. Základní údaje
	2.2. Statutární orgán zadavatele

		2017-11-21T09:28:01+0100
	MgA. Kamil Navrátil




